
UCHWAŁA  NR  XLIV/364/10

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  7 lipca  2010 roku

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Wyrzysku  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawach  świadczenia  pomocy 

materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów zamieszkałych na terenie  Miasta  i 

Gminy Wyrzysk.

Na podstawie art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz.  2572 z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  w Wyrzysku  uchwala, 

co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  Panią   Hannę  Łapacz-  Kierownika  Miejsko-  Gminnego 

Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wyrzysku  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawach 

świadczenia  pomocy materialnej  o charakterze socjalnym , a także do wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych, dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 

Wyrzysk.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2010 roku.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały Nr XLIV/364/10  Rady  Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 lipca 2010 r. w 

sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wyrzysku do prowadzenia postępowania w sprawach świadczenia pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk.

Zgodnie z  art. 90 m, ust. 2 ustawy z dnia  7 września 1991 roku. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póżn. zm.) rada gminy może upoważnić kierownika 

ośrodka pomocy społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

W związku z powierzeniem przez Radę Miejską w Wyrzysku, Miejsko- Gminnemu 

Ośrodkowi  Pomocy Społecznej w Wyrzysku  zadań z zakresu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wyrzysk,  zasadnym 

jest  upoważnienie   Kierownika  Miejsko-  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 

Wyrzysku  do  prowadzenia  postępowania  w  sprawach  świadczenia  pomocy  materialnej  o 

charakterze  socjalnym  ,  a  także  do  wydawania  decyzji  administracyjnych,  dla  uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.


	U z a s a d n i e n i e

